
: . , :  .  .  L i ,  a l i a i  ! i
r).  zAPAooÍtsíÉ

UNIVTBZ I IY
v  p L zN l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
ÁkademickÝ rok 20l.|/20l5

Bc. Nikol Přocházková

Podniková ekonomika a management

Plánování a Íinanční prognózf, v podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel -vedoucí práce: Ing. Josef Čenený, Ph'D., ZČU,FEK. KFU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metodický postup v}pracování práce
c) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpÍacování práce (skladba vět' gramatika)
F) Fomální zpracování pláce
G) Přesnost fomulaci a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literatuou (normy, citace)
I) Pláce se zahÉniění literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teolii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorství':
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
X!D!!
x!D!!
x!!!!
!xD!!
xD!!!
x!!!!
x!!!D
trx!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!

Úbořně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Zakladním cílem předložené diplomové práce na téma Pliínoviíní a finanční pŤognózy v podniku bylo
předevŠím provést analýzu finančního plánování ve zvoleném podniku a Ýyhodnotit efektivifu
plánováLní ve firmě a sestavit návrh finančního pltinu lrybraného subjel1u' Tento cíl pláce byl dle mého
niízoru splněn. PIáce po stránce věcné, formální a.jazykové. včetně přáce s liteÉmími zdroji práce
splňuje poŽadavky kladené na absolventa magisterského stupně studia. . silnou stnínkou práce jsou
analýzy provedené v plaktické části a samozřejmě i \Tplacované plány a plognózy na dďší období.
Tato část práce je roáodně D'užitelná pro vyblaný podnikatelský subjekt' Celkový dojem
z předložené diiplomové pláceje určitě pozitivni a práci doporučuji k obhajobě'



rA|(U|,í^ El(0l i0Mlc(Á
[] ]7 > zÁPAoocEsxÉ

ut'IvEnzlTY
J  V  PIZNI

FAKULTA EKoNoMIcIí(
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšimu Ýysvětlení při obhajobě.:

1) Jaké jsou možné baliéry efektivrrího plánovriní ve Vrími zvoleném podniku?
2) Ve sých analýzách uvádíte i relativně vysoké nlíklady na ško]ení pracomíku, ojaké druhy
školeních j de?

V Plzni, dne 12.5.2015

Metodické poaámky:

l oaracte v1isledek kontroly plagiátoNtví, který jste z^dala do PoŤtát'n zČIJ a odůvodněte niŽ€ při odůvodnění
^ klasifikačního stupně'
. Kliknutin na pole }ybeÍe požadovaný kvalif*ační stupeň'
, stručně zdůvodněte navÍhovaný klasifikačn{ stuPeň, odůvodněni zpmcujte v rozJahu 5 . 1 0 vět'
" otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejt€ oboustranně \,}tištěný na sekretadát KFU, FEK zČU do teÍmínu stanoveného katedmu (viz stÍánky
katedry). Posudek musí být opařeÍ vlastnoručním podpisem modře (přo rozeaání oÍigináIu)'


